
Klaipėdos miesto Savivaldybės Strėvos seniūnaitijos seniūnaitės  

Aušros Jankauskienės ataskaita už 2023 metus 

 

 
 
 
 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 dienos buvau išrinkta atstovauti Strėvos seniūnaitijos gyventojų interesus, 

įvairiose Klaipėdos miesto savivaldybei priklausiančiose įstaigose bei pačioje Klaipėdos 

savivaldybėje.  

Per keturis 2023 metų mėnesius atlikau šiuos darbus: 

1. Rūpinausi informacijos sklaida ir informacijos pateikimu, Strėvos rajono gyventojams; 

2. Sukūriau FB Strėvos seniūnaitijos puslapį, prie kurio gali prisijungti bet kuris Strėvos 

seniūnaitijos gyventojas. FB puslapio pagalba yra komunikuojama informacija apie 

Klaipėdos miesto Savivaldybėje vykstančius komitetų posėdžius, priimtus sprendimus ir 

įgyvendinimus; 

3. Parengiau ir pateikiau projektą dėl  Klaipėdos miesto Savivaldybės skelbto konkurso dėl  

Vaikų aikštelės įrengimo Minijos g.128 namo kieme bei dėl sporto aikštelės sutvarkymo, 

esančios už Žalgirio g. Senelių namų. 

4. Pagal gyventojų prašymą, kreipiausi į Klaipėdos miesto Savivaldybę dėl Minijos 128, 

Minijos 130, Minijos 130a, Minijos 130 b, Minijos 130c kiemų renovacijos prioriteto 

peržiūrėjimo ir terminų peržiūrėjimo, gautas atsakymas iš Klaipėdos miesto savivaldybės, su 

atsakymu informuoti gyventojai.  

5. Inicijuotas raštas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl   Naikupės g., Minijos g., Sulupės g. ir 

Žalgirio g. daugiabučių kvartalų šaligatvių ir kiemų būklės įvertinimo bei dėl siūlymo 

Naikupės g. šaligatvio atkarpą nuo Minijos g. ik Žalgirio g. įtraukti į 2024–2026 m. Klaipėdos 

mieste esančių dviračių ir pėsčiųjų takų tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto) 

prioritetinių darbų eiliškumo sąrašą. Suplanuoti 2024 m.  atnaujinti Poilsio g. šaligatvio 

dangas, Naikupės g. šaligatvio atkarpą  suplanuota atnaujinti   2025 m. 

6. Inicijuotas raštas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl siūlymo Minijos g. 130C, Minijos g. 

130A ir Sulupės g. 10A kiemuose įrengti automobilių stovėjimo vietas grįstas ECO 

betoninėmis trinkelėmis, kurios pritaikytos lengvojo transporto apkrovoms ir 

nereikalaujančios lietaus nuotekų įrengimo. Minėti darbai bus įtraukti į 2024 metų 

Savivaldybės miesto tvarkymo planus; 

7. Inicijuotas raštas Klaipėdos miesto Savivaldybei dėl automobilių stovėjimo aikštelės 

įrengimo Naikupės gatvėje ir gretimuose kiemuose.   

8. Pagal Strėvos gyventojų prašymą, aplankytas vienišas seniūnaitijos gyventojas,  kuriam reikia 

nuolatinės pagalbos buityje ir socialiniame gyvenime, informuotos socialinės institucijos dėl 

pagalbos suteikimo ir būtinųjų priemonių gavimo, pasikalbėta su gyventojo artimaisiais. 

Socialinės tarnybos buvo atvykusios pasikalbėti su gyventoju ir išsiaiškinti jo poreikius bei 

suteikti būtinąją pagalbą.   

9. Tarpininkauta gaunant socialines slaugos  paslaugas namuose pagyvenusioms Strėvos 

seniūnaitijos gyventojoms; Socialinės slaugos paslaugas teikianti įstaiga informavo, kad 

paslaugos pradėtos teikti. 

10. Gruodžio mėnesį buvau nuvykusi susipažinti su AB Smeltė vadovais, su kuriais aptarėmė 

ilgalaikius planus, didelis dėmesys buvo skirtas Strėvos seniūnaitijos gyventojų gyvenimo 

kokybės gerinimui bei edukacinių planų aptarimui.  



Klaipėdos miesto Savivaldybės Strėvos seniūnaitijos seniūnaitės  

Aušros Jankauskienės ataskaita už 2023 metus 

 

 
 
 
 

11. Inicijuoti raštai  dėl Strėvos seniūnaitijos kiemų priežiūros Klaipėdos miesto Savivaldybei bei 

namus administruojančioms bendrovėms dėl tinkamo teritorijų valymo, priežiūros, esant 

ekstremalioms gamtos sąlygoms( esant gausiems krituliams). 

 

Planai 2024 metais: 

1. Aplankyti visas įmones, esančias Strėvos seniūnaitijos teritorijoje, susipažinti su vadovais ir 

išsiaiškinti, kokiu būdu įstaigos galėtų prisidėti prie  Strėvos seniūnaitijos,  gerinant gyventojų 

gyvenimo kokybę; 

12. Aplankyti  visas Strėvos seniūnaitijos teritorijoje esančias  ugdymo įstaigas, susipažinti su 

įstaigų vadovais, išsiaiškinti ugdymo ir edukacijos poreikį. Suderinus su AB Smelte vadovais, 

suorganizuoti ekskursiją vyresniųjų klasių moksleiviams į AB Smeltę ar į kitą kokią įtaigą, 

kuri sutiks dalyvauti edukacinėse programose. 

13. Inicijuoti  raštą Klaipėdos miesto savivaldybei dėl informacijos pateikimo Strėvos 

seniūnaitijos gyventojams apie Strėvos seniūnaitijos kontaktus ir kur žmogus gali kreiptis, 

iškilus vienokiai ar kitokiai problemai. Dabar dauguma laiptinių yra rakinama, sunku patekti 

į vidų ir gyventojus informuoti apie Seniūnaitijos kontaktus. Prašysime Savivaldybės 

įsitraukimo.    

14. Planuojama inicijuoti raštą Klaipėdos savivaldybei dėl automobilio stovėjimo aikštelės vietų 

įrengimo  ir laisvalaikio zonos bei šaligatvių ir apšvietimo sutvarkymo Naikupės 7a kieme. 

Šis kiemas yra labai apleistas, grindinys neremontuotas daug metų, labai prasta namo aplinkos 

būklė.   

15. Planuojama kreiptis į Klaipėdos Savivaldybę dėl teritorijos sutvarkymo, esančios tarp 

Naikupės 9A ir Naikupės 7a namų, senų krūmų ir medžių apgenėjimo, apšvietimo įrengimo, 

pasivaikščiojimo takų įrengimo.  

16. Inicijuoti raštą dėl Strėvos gatvės sutvarkymo, automobilių parkavimo vietų, šaligatvių ir 

apšvietimo sutvarkymo.  

17. Glaudžiai bendradarbiauti su kitomis Klaipėdos miesto Seniūnaitijomis,  aktyviai keistis 

patirtimi ir informacija.  

18. Savalaikiai informuoti Seniūnaitijos gyventojus apie Klaipėdos miesto Savivaldybėje 

vyksiančius posėdžius, planus, įgyvendintinus projektus, apie mieste vyksiančius renginius; 

19. Skatinti rajone esančias įmones aktyviau dalyvauti Seniūnaitijos veikloje; 

20. Raginti gyventojus daugiau įsitraukti į savo gyvenamosios aplinkos gerinimą 

21. Suorganizuoti 2 kartus metuose  konkursą dėl gražiausio gėlyno ir dėl gražiausio namo 

papuošimo prieškalėdinį laikotarpį.  Gražiausio gėlyno konkursas bus skelbiamas nuo 2024-

06-01 iki 2024-08-30 ir Kalėdinis konkursas bus skelbimas nuo 2024-11-01 iki 2024-12-24.   

22. Organizuoti darbščiausio kaimyno konkursą, kurio tikslas pagerbti ir paskatinti darbščius ir 

neabejingus rajono gerbūviui  gyventojus.  Konkursas bus skelbiamas nuo 2024-04-01 iki 

2024-12-31.      



Klaipėdos miesto Savivaldybės Strėvos seniūnaitijos seniūnaitės  

Aušros Jankauskienės ataskaita už 2023 metus 

 

 
 
 
 

23. Dalyvauti Klaipėdos Savivaldybės rengiamuose posėdžiuose, susijusiuose su Seniūnaitijų 

veikla, aktyviai dalyvauti priimant sprendimus dėl  Seniūnaitijos teritorijos planavimo, 

gerbūvio ir kitų tikslų įgyvendinimui.     

24. Savo kompetencijos ribose atstovauti gyventojų interesus ir operatyviai spręsti iškilusias 

problemas .  

25. Įtraukti kuo daugiau rajono gyventojų į visuomeninę rajono veiklą, skatinti iniciatyvas.  

 

Strėvos seniūnaitijos  seniūnaitė  Aušra Jankauskienė 


